
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 865763

1 290 000 Kč
za nemovitost
Včetně provize RK a
kompletního právního
servisu.

Prodej zahrady, 2620 m², Malé Žernoseky
41002, Malé Žernoseky

Celková plocha: 2 620 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nádhernou zahradu o rozloze 2620 m² v klidné části obce Malé
Žernoseky. Tato nemovitost se může stát vaším dokonalým útočištěm před městským shonem, kde najdete klid a
soukromí. Zahradní idyla, kde je možné si postavit menší ubytování do 25 m², které se dá krásně využít na víkendovou
relaxaci. Pozemek je charakteristický svou rozmanitostí, kde můžete rozvinout svůj sad, vinici či dokonce zeleninový
záhon. Perfektně spojuje rekreační využití s možností provozování drobného zemědělství či zahradnictví. Neváhejte a
přijďte objevit potenciál této unikátní nabídky, která spočívá v kombinaci přírody, klidu a pohody daleko od
každodenního stresu. Jedná se o ideální místo pro ty, kteří hledají prostor pro relaxaci a zemědělství. Užijte si pohodu
vlastní zahrady v krásné přírodní lokaci. Více info v RK.

Vyřizuje
Adámek Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


